neque occultabitur ei
 astrum aliquod, neque
 perpetuò apparebit, et
 perinde ne quidem ul-
 lus arcticus circulus.
 Circulus nanque ar-
 cticus est, limes sem-
 per apparentium no-
 bis astrorum. Antar-
 cticus uero, limes sem-
 per occultorum. Cum
 caeperis huc illinc pro-
 ficisci, polus austra-
 lis tibi occultetur ne-
 cesse est, gibbi terræ
 obice. Septentriona-
 lis autem ex fastigij
 ratione attolletur. Et
 perinde ita inclinatio-
 nem capit mundus
 à septentrione in au-
 strum, ut aliæ partes
 occultentur, aliæ ei
 semper

ἀεφανῆ γήνοιτ' αὐτὸ αὐτῶν τῶν περὶ τοὺς πόλους ἑστῶν. καὶ οἱ ταῦτα περὶ ἔχοντες ἀρκλικῶς ὑφίστασιν τ' αὐτὰ ἀναγκάτως ἢ τὴν πρὸς κοπῶν εἰς πορείας μετεγκλινομένοι. καὶ τὸ κῶσμος αὐτῶν μᾶλλον ἢ τὴν πορείαν ἐγκλινομένην τὴν θείαν λαμβάνοντος. καὶ ἡ εὐρεία τῶν ζωδιακῶν, ὑψηλά καὶ ἐπιπλείσθον ἀπὸ τῶν οὐρανῶν ἀφείζοντος ἀπὸ μεσημβρίας πρὸς ἀρκλικῶν ἰσθμῶν, εἰς τὸ ἑλληνικὸν εἰς γῆς ἀφικέται κλίμα, πρὸς δὲ καὶ τὰ φαινόμενα τῶν

semper appareant, et circa polos astra. Septentrionales, qui circum hæc habitant, his substernantur necesse est, ut itineris tulerit inclinatio, mundo semper magis ex itinere inclinatum copiente positionem. Septentrionalia signiferi sublimia, ut plurimum in horizonte sublata spectantur. australia uerò humilia, magisq; ad horizontem accedentia. atq; hoc modo à meridie ad septentrionem iens, ad græcū terræ perueniet clima, ad quod sua Aratus composuit Phænomena, nēpe apparentia, ἀστῶν περιπίπτου, ἐφάψεται

ἐφάψεται αὐτῶν ἡ ὀρί
 ζοντος ἢ τῆς δρακόντος
 κεφαλῆς, καὶ οἱ τῶν ἑλίκεως
 πόδες. καὶ ἴστω τῶν με-
 γίστων ἀρκυκλῶν, ἵσως γε-
 νήσεται ἀναγκαίως καὶ ὁ
 τὰ λεκρυμμένα πόδι-
 χων τῶν ἀστῶν. ἔτω δὲ τῶν
 κόσμων ἐγκυκλιμῶν, ἐ-
 ξῆς νοῆσαι δεῖ, ὡς ἕκασ-
 τὸ τῶν ἀπλανῶν ἀστέ-
 ρων σὺν τῶν κόσμων ἐπι-
 λείμενος, περὶ τὸ οἰκείου
 κέντρον, κύκλον πόδι-
 γραφεῖ. ἔτσι τοίνυν
 πάντες μὲν εἰσι πᾶράλ-
 ληλοι. μεγίστη δὲ γὰρ αὐ-
 τοῖς ὄντος τῆς ἰσημερινῆς ἐ-
 λάχις οἱ περὶ τοῦ πό-
 λος τῶν κόσμων εἰσὶν. ὡς
 οἱ μὲν ἀπὸ τούτων ἀεὶ
 πρὸς τοῦ ἰσημερινῶν
 ἰόντων γραφόμενοι,

μείζους,

ubi contingit ipsum
 horizontem draco-
 nis caput, & helices
 pedes. Huic arctici
 magnitudini sit æqua-
 lis necesse est, qui a-
 stra occulta limes com-
 prehendit. Atque ita
 inclinato mundo, de-
 inceps nosse oportet
 quamlibet hærentium
 cælo stellarum cum
 mundo obuolutam,
 circa suum centrum
 circulum describere,
 qui omnes sunt pa-
 ralleli. Cum'que in-
 ter ipsos maximus sit
 æquinoctialis, mini-
 mi qui circa polos mun-
 di sunt, & perinde
 qui ab ijs ad æquino-
 ctialem sunt descripti,